平成 28 年８月５日

各  位

会  社  名  株 式 会 社  阿  波  銀  行

代 表 者 名  取 締 役 頭 取  岡  田  好  史

(コード番号 ８３８８ : 東証第一部)

問合せ先   執行役員経営統括部長
兼バリュープロジェクト室長

電 話 番 号  (０８８) ６２３－３１３１

平成 29 年３月期 第１四半期末の自己資本比率について

平成 29 年３月期第１四半期末(平成 28 年６月末)の自己資本比率について、下記のとおり

お知らせいたします。

記
自己資本比率(バーゼルⅢ・国内基準)

【単体】                        （単位：億円）

 28 年６月末

27 年６月末 28 年３月末
27年６月末比 28年３月末比

(１) 単体自己資本比率

（ (２) ／ (３) ）
11.36％ △ 0.95 0.08 12.31％ 11.28％

(２) 単体における自己資本の額 1,796 △   54 20 1,851 1,776

(３) リスク・アセットの額 15,807 769 66 15,038 15,740

(４) 単体総所要自己資本額

（ (３)×４％ ）
632 30 2 601 629

【連結】                         （単位：億円）

 28 年６月末

27 年６月末 28 年３月末
27年６月末比 28年３月末比

(１) 連結自己資本比率

（ (２) ／ (３) ）
11.98％ △ 0.96 0.11 12.94％ 11.87％

(２) 連結における自己資本の額 1,931 △   56 23 1,987 1,908

(３) リスク・アセットの額 16,116 758 38 15,357 16,077

(４) 連結総所要自己資本額

（ (３)×４％ ）
644 30 1 614 643

以 上

山  下  真  弘

Administrator
FASF